
پارس4یکشنبه 11 خرداد 1404 -سال بیست و یکم- شماره 5575

نوبت اول: 1404/03/04
نوبت دوم :1404/03/11
شهردارى نى ریز در نظر دارد نسبت به اجاره زمین خود واقع در نقطه مشخص شده شهر نى ریز و یکباب غرفه تجارى موجود در بازار روز واقع در بولوار سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانى (بازار روز شهردارى)  با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومى براى مدت سه سال به بخش خصوصى واگذار نماید. لذا  از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 
3- مراجعه به سامانه شفافیت شهردارى  اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلى به یکى از طرق: 1- مراجعه به امور مالى شهردارى 2- تماس با شماره تلفن چهار رقمى 0715320 داخلى 303
نى ریز به آدرس http://shafafiat.neyriz.ir  4- مراجعه به سامانه ستاد به آدرس https://setadiran.ir  اقدام نمایند. متقاضیان مى بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده 
را به صورت فیش واریزى به حســاب 0105692262004 بانک ملى شــعبه احمد نیریزى بنام شهردارى نى ریز به همراه اسناد مزایده شهردارى ارائه نماید. متقاضیان مى بایست کلیه 
اسناد را تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/03/21 در پاکت لاك ومهر به آدرس فارس، نى ریز خیابان آیت االله طالقانى شهردارى نیریز واحد دبیرخانه محرمانه (حراست) تحویل نمایند. 

مبلغ پایه متراژموضوعردیف
مبلغ سپردهاجاره ماهیانه

200150,000,00090,000,000غرفه شماره 111 بازار روز شهردارى5
2025,000,00015,000,000زمین کانکس اغذیه فروشى و مطبوعاتى میدان 15 خرداد6

سایر شرایط آگهى
1- جلسه کمیسیون مزایده در ساعت 09 صبح مورخ 1404/03/22 در شهردارى برگزار خواهد شد.

2- در صورتى که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
3- شهردارى در قبول یا رد پیشنهادات مختار مى باشد.

4- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
شناسه آگهى: 1935115

امور مالى شهردارى نى ریز

آگهى مزایده عمومى 
نوبت اول: 1404/03/04 (افسانه - نى ریزان فارس)

نوبت دوم: 1404/03/11 (افسانه - نى ریزان فارس)
نظر به اینکه شــهردارى نى ریز قصد دارد به اســتناد ماده 13 آئین نامه مالى شــهردارى ها و در راســتاى اجراى بودجه ســال 1404 و مصوبه شــماره 154 مورخ 
1404/02/28 شوراى اسلامى شهر نى ریز و به استناد تبصره 2 ماده 10 قانون زمین شهرى و آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به فروش املاك مشروحه ذیل از طریق 
آگهى مزایده عمومى اقدام نماید و عواید آن را جهت طرح هاى عمرانى و نیازمندى هاى عمومى شــهر و نیز خرید ماشــین آلات و تجهیزات عمرانى و آتشنشــانى هزینه 
نماید،  لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید با در نظر گرفتن اســناد و شــرایط ذیل پیشــنهادات خود را حداکثر تا تاریخ: 1404/03/21 در پاکت سربسته و لاك 
مهر شــده به دبیرخانه محرمانه شــهردارى واقع در خیابان طالقانى ساختمان شهردارى نیریز، تحویل و رسید اخذ نمایند. ضمناً جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن  5320

داخلى 303 و 307 یا به سامانه شفافیت شهردارى نیریز به آدرسShafafiat.neyriz .ir مراجعه فرمایید.
شرایط عمومى و خصوصى مزایده:

1- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست ضمانت نامه معتبر بانکى مورد نیاز را ارائه نموده یا مبلغ سپرده شرکت در مزایده را نقداً به حساب 0105692262004
سپرده شهردارى نزد بانک ملى شعبه احمد نى ریزى واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهاد نمایند. 

2-به پیشنهادات مخدوش، ناخوانا و فاقد سپرده و پیشنهاداتى که خارج از موعد مقرر به دبیرخانه محرمانه شهردارى رسیده باشد ترتیب اثر داده نمى شود.
3-شهردارى در رد یا قبول پیشنهادها مختار مى باشد.

4- ، برندگان مزایده مى بایست حداکثر ظرف حداکثر ظرف مدت هفت روز از زمان ابلاغ قانونى نسبت به تسویه و واریز  بهاى زمین خریدارى شده به صورت نقدى 
اقدام نمایند،  عدم واریز وجه در مهلت مقرر به منزلهى انصراف شخص برنده مزایده مى باشد. بدیهى است در صورت عدم اقدام لازم از ناحیهى خریدار سپردهى آنها به 

ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
5-چنانچه نفرات اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.

6-ســند رســمى مالکیت صرفاً به نام شخص برنده مزایده انتقال داده خواهد شد و لاغیر، با توجه به اینکه صدور سند تک برگ تفکیکى ردیف هاى شماره یک الى 
چهار مزایده در حال انجام مى باشــد در صورتیکه تا زمان تســویه حساب توسط برندگان روند مذکور به پایان نرسیده باشد، تا زمان صدور سند رسمى، شهردارى نیریز 

نسبت به صدور برگ گواهى مالکیت اقدام خواهد نمود و بدیهى است برندگان از کلیه حقوق مالکانه برخوردار خواهند بود. 
7- املاك با وضعیت و اوصاف موجود با اطلاعات مندرج در آگهى مزایده به فروش مى رسد و شهردارى در رابطه با آبرسانى و برق رسانى و گاز رسانى و ... به قطعات 

و اخذ و هزینه انشعاب آب، برق و گاز و ... هیچگونه مسئولیتى ندارد.
8- در صورتیکه در اندازه زمین ها تغییراتى ایجاد گردد براســاس قیمت برنده مزایده محاســبه و اخذ مى گردد، بدیهى است هرگونه اختلاف احتمالى در مساحتهاى 

سند هاى صادره با مساحت هاى درج شده در آگهى با قیمت پیشنهاى برنده کم یا اضافه خواهد شد.
9- کلیه هزینه هاى نقل و انتقال و درج آگهى و کارشناسى به عهده برنده مى باشد.

10- مزایده مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت مى باشد.
11- بازدید از ملک یا املاك با هماهنگى شهردارى مقدور مى  باشد و ارائه پیشنهاد شرکت در مزایده به منزله بازدید از ملک توسط شرکت کننده مى باشد.

12- کمیســیون عالى معاملات رأس ســاعت: 9 صبح پنج شنبه مورخ 1404/03/22 برگزار مى گردد و شرکت در جلسه کمیســیون براى پیشنهاد دهندگان آزاد 
مى باشد و هیچگونه دعوت دیگرى از شرکت کنندگان و اعضاى اصلى و ناظر و مهمان در کمیسیون عالى معاملات به عمل نخواهد آمد.

14- شــرکت کنندگان  مى بایســت جهت خرید اسناد مزایده مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به حساب0110317436000 نزد بانک ملى شعبه احمد نى ریزى 
واریز و فیش مربوطه را جهت تحویل و خرید اسناد مهر شده به امور مالى شهردارى تحویل نمایند. 

15- ترتیب قرار دادن اسناد و مدارك توسط شرکت کنندگان در مزایده به شرح زیر است:
1-15 پاکت تضمین: اصل فیش واریزى سپرده شرکت در مزایده و به همراه اسناد و مدارك مزایده و نقشه تفکیکى ملک مورد نظر که به صورت هاشور و رنگى به 

امضاء و اثر انگشت شرکت کننده رسیده باشد. در پاکت (الف) 
2-15 : برگ پیشنهاد قیمت به طور صحیح و بدون قید و شرط و با درج رقم پیشنهادى به عدد و به حروف. در پاکت (ب)

پاکتهاى (الف) و (ب) پلمب شده در پاکت (ج) قرار مى گیرد و به صورت لاك و مهر شده در مهلت مقرر به دبیرخانهى محرمانه شهردارى تحویل مى گردد.
درج هرگونه عبارت به غیر از نام و نام خانوادگى و شماره تماس شرکت کننده بر روى پاکت (ج) موجب ابطال و رد درخواست شرکت کننده خواهد شد.

مبلغ سپرده شرکت
(ریال)

قیمت کل 
(ریال)

مساحت
 (متر مربع)

قیمت پیشنهادى 
هر متر مربع 

(ریال)

نشانى کاربرى پلاك

یف
رد

اصلى فرعى

2/700/000/000 27/000/000/000 200 135/000/000 خیابان 22 بهمن مسکونى  3331 2 1
2/320/000/000 23/200/000/000 200 116/000/000 خیابان 22 بهمن مسکونى 3331 14 2

2/708/750/000 27/087/500/000 216/70 125/000/000 خیابان 22 بهمن مسکونى 3331 9 3
2/332/000/000 23/320/000/000 220 106/000/000 خیابان 22 بهمن مسکونى 3331 19 4
1/925/715/000 19/257/150/000 350/13 55/000/000 بولوار آزادى مسکونى 4258/18 -- 5
1/335/078/000 13/350/780/000 261/78 51/000/000 بولوار آزادى مسکونى 4258/2 -- 6
1/615/334/000 16/153/340/000 329/66 49/000/000 بولوار آزادى مسکونى 4258/1 -- 7

شناسه آگهى: 1935417
امور مالى شهردارى نى ریز

آگهی مزایده عمومى املاك شهرداري نی ریز 

نوبت اول: 1404/03/04
نوبت دوم: 1404/03/11

شــهردارى نــى ریــز در نظــر دارد با اســتناد بــه بودجه ســال 1404 پروژه عمرانــى تأمین مصالــح و اجــراى دیوارچینى کانال هاى دفع آبهاى ســطحى در ســطح شــهر را از 
طریــق مناقصــه عمومى به متقاضیــان (حقیقى و حقوقى) واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیــه متقاضیان دعوت به عمل مى آید از تاریخ نشــر آگهى جهت دریافت اســناد مناقصه و 
اطلاعــات تکمیلــى به شــهردارى نى ریــز مراجعه نمایند یا با شــماره تلفن چهار رقمى 0715320 داخلى 303 و 306 تماس حاصل نموده یا به ســامانه شــفافیت شــهردارى نى ریز به 
آدرسhttp://Shafafiat.neyriz .ir مراجعه نمایند. متقاضیان مى بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر در فرم هاى قابل قبول در وجه شهردارى 
نى ریز با اعتبار حداقل ســه ماهه و قابل تمدید و یا فیش واریزى به حســاب 0105692262004 بانک ملى شعبه احمد نى ریزى بنام شهردارى نى ریز به همراه اسناد مناقصه  به شهردارى 
ارائه نماید. متقاضیان میبایســت کلیه اســناد را تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/03/21 در پاکت لاك و مهر شــده به آدرس فارس، نى ریز خیابان آیت االله طالقانى شــهردارى نى ریز واحد 
دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند. جلســه کمیســیون عالى معاملات در ساعت 12 صبح مورخ 1404/03/22 در محل شــهردارى برگزار خواهد شد. حضور متقاضیان یا یک نفر به نمایندگى 
از طرف آنها با ارائه معرفى نامه رســمى در جلســه کمیســیون مجاز بوده و دعوت دیگرى از متقاضیان، اعضاى اصلى، ناظر و مهمان کمیسیون معاملات به عمل نخواهد آمد. کلیه هزینه هاى 
نشر آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. پرداخت کلیه کسورات قانونى به عهده برنده مناقصه خواهد بود. شرکت در مناقصه و دادن پیشنهادات به منزله قبول شرایط و تکالیف شهردارى 
مى باشــد. به پیشــنهادات فاقد ســپرده، مخدوش، مشروط و پیشنهاداتى که بعد از مهلت مقرر واصل شــود ترتیب اثر داده نخواهد شد. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 
برابر مقررات نباید هیچکدام از اعضاى اصلى و على البدل شرکت مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت باشد. در صورتى که برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده 

آنها به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. سایر جزئیات وشرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

مبلغ برآورد اولیه متراژعنوان ومحل پروژه ردیف
(ریال)

مبلغ سپرده
(ریال)

1
تامین مصالح و اجراى دیوار چینى یک طرف نما حداکثر تا ارتفاع 2,5 متر با عرض 
حداقل 80 سانتى متر و بتن با عیار 300 کیلوگرم بر متر مکعب به همراه نماسازى 

و بندکشى                             
400

مترمکعب

30,000,000,0001,500,000,000 200اجراى پى ریزى با سنگ و ملات با سیمان 21:6
مترمکعب

3
 اجراى بتن کف با عیار 350 کیلوگرم بر مترمکعب 

با ضخامت حداقل 15 سانتى متر 
200 متر 
مربع

شناسه آگهى: 1935651
امور مالى شهردارى نى ریز

آگهى مناقصه عمومى تامین مصالح و اجراى پروژه هاى عمرانى

برگزارى جلسه مشاوره براى تمامى 
والدین متقاضیان ازدواج زیر 18 سال

مدیرعامل گروه موسســات خانــواده بهارنکو از 
برگزارى مشــاوره براى والدین عروس و دامادى که به 
ترتیب زیر 18 و 20 ســال سن دارند، خبر داد که این 

اقدام براى نخستین بار در سطح کشور اجرا مى شود.
حمید مقامى با اشاره به اهمیت استحکام خانواده 
در توســعه جامعه، تاکید کرد کــه موفقیت خانواده ها 
باعث کاهش معضلات اجتماعى مى شــود و برعکس، 
تزلزل خانواده مشــکلات فراوانى بــه دنبال دارد. وى 
گفت: والدین به طور مستقیم یا غیرمستقیم در پروسه 
ازدواج فرزندانشان دخالت دارند و نگرانى هاى زیاد آنها 
درباره آینده فرزندان ممکن اســت منجر به رفتارهاى 

افراطى شود.
مسئول گروه موسســات بهارنکو در ادامه افزود: 
حضور والدین زوجین جوان در جلسات مشاوره به ویژه 
در مــواردى که عروس زیر 18 ســال یا داماد زیر 20

سال باشــد، باعث افزایش آگاهى والدین و پیشگیرى 
از چالش هــاى آینده خواهد شــد. مدیرعامل بهارنکو 
تاکید کرد: این جلســات شامل آموزش مسائل حقوقى 
و قانونــى، ارتقاء مهارت هاى والدگرى، پیشــگیرى از 
مشــکلات خانوادگى و اجتماعى، تقویت حمایت هاى 
روانــى و عاطفى و بهبود مهارت هــاى تصمیم گیرى و 
حل مسئله است. مقامى اظهار داشت: این آموزش ها و 
مشاوره ها به ایجاد محیطى امن تر، سالم تر و حمایت گر 
براى خانواده ها منجر شــده و کیفیــت زندگى آنها را 

بهبود مى بخشد.
مــاه،  خــرداد  ابتــداى  از  کــرد:  اعــلام  وى 
والدیــن زوجینى که عــروس زیر 18 ســال یا داماد 
زیر 20 ســال دارند، هنگام مراجعه به نمایندگى هاى 
بهارنکــو براى مراحل پیــش از ازدواج، به طور رایگان 
در یک جلسه مشاوره شــرکت خواهند کرد که شامل 
آمــوزش مهارت هــاى ارتباط مؤثر، گفتگــوى بهتر و 
مدیریت مشکلات احتمالى است. لازم به ذکر است که 
یکى از اقدامات گروه موسســات بهارنکو، ارائه خدمات 
به متقاضیان ازدواج در استان فارس و آذربایجان غربى 

است.

مدیر درمان تأمین اجتماعى استان:
زیرساخت هاى درمانى تأمین 

اجتماعى در فارس گسترش مى یابد
ایسنا: مدیردرمــان 
تامیــن اجتماعى اســتان 
گســترش  از  فــارس 
زیرســاخت ها بــه منظور 
به  مطلوب  خدمــات  ارائه 
بیمه شــدگان خبــر داد و 
افــزود: تعــداد 23 مرکز 
استان  ســطح  در  درمانى 
فــارس به خانواده بــزرگ تامیــن اجتماعى خدمات 
رایــگان ارائه مى دهند که هم اکنون چند پروژه هم در 
دست احداث داریم.عباس محسنى با بیان اینکه استان 
پهناور فارس با پنج میلیون نفر از مراکز مهم جمعیتى 
کشور محسوب مى شــود، اظهار کرد: بیش از نیمى از 
جمعیت استان تحت پوشش سازمان تامین اجتماعى 

قرار دارند.
وى با بیان اینکه مدیریــت درمان فارس در دو 
بخش درمان مســتقیم و غیر مســتقیم در حال ارائه 
خدمات به بیمه شدگان اســت، افزود: مدیریت درمان 
تامیــن اجتماعى در اســتان فــارس داراى 23 مرکز 
درمان مســتقیم شــامل هفت پلى کلینیک، شــش 
درمانــگاه تخصصى،  10 درمانــگاه عمومى به همراه 
بیمارســتان شهید دکتر بهشتى اســت که به خانواده 
بــزرگ تامین اجتماعى خدمــات درمانى رایگان ارائه 
مى دهند.مدیردرمــان تامین اجتماعى اســتان فارس 
افــزود: در بخش درمان غیرمســتقیم بیش از 4000
مرکــز خصوصــى و دولتى طرف قــرارداد با مدیریت 

درمان تامین اجتماعى فعالیت دارند.
محســنى از همــکارى تامیــن اجتماعــى بــا 
بیمارســتان هاى بــزرگ بخش دولتــى و خصوصى 
در اســتان فارس خبــر داد و افزود: بــه منظور رفاه 
بیمه شــدگان قراردادهاى متعددى بــا پاراکلینک ها، 
آزمایشگاه ها، داروخانه ها، درمانگاه ها، مطب پزشکان و 
غیره منعقد شــده است.به گفته این مقام مسئول، در 
بخش درمان غیرمســتقیم بازرسى هاى جامع و کاملى 
از نحوه ارائه خدمات به بیمه شــدگان صورت مى گیرد 
و تامین اجتماعى هیچ مماشــتى را در زمینه پایمالى 

حقوق بیمه شدگان و سازمان نمى پذیرد.
 محســنى با اشــاره به گســترش چتر حمایتى 
تامین اجتماعى گفت: استان فارس یکى از قطب هاى 
درمانى مهم کشور اســت و با دارابودن مراکز درمانى 
معتبــر افتخــار ارائه خدمات به طیف گســترده اى از 
بیمــاران از اقصى نقاط کشــور را داریم. مدیر درمان 
تامین اجتماعى اســتان فارس با اشــاره به گسترش 
زیرســاخت هاى درمانى با نگاهــى عدالت محور افزود: 
در بخش درمان مســتقیم، کلیه خدمات مراکز ملکى 
تامین اجتماعى به صورت رایگان و با کیفیت مطلوب 

به بیمه شدگان ارائه مى شود.

خبر
ا اأ ا ا ل

دریچه

رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشــاورزى استان فارس گفت: بر 
اســاس مصوبه هیئت وزیران در تاریخ 20 اردیبهشــت سال جارى با موضوع 
«برنامه اقدامــات دولت جهت افزایش ســرمایه گذارى براى تولید در ســال 
1404» بخش خصوصى استان فارس درخواست پایلوت شدن این استان براى 

اجراى این طرح در کشور را دارد.
بــه گزارش روابط عمومى اتاق بازرگانى فــارس؛ محمدصادق حمیدیان 
روز گذشــته در نــود و دومین جلســه شــوراى گفت وگــوى دولت و بخش 
خصوصى اســتان فارس بیان کرد: نامه درخواست پایلوت شدن استان فارس 
در اجــراى این طرح از طریق شــوراى گفت وگوى دولــت و بخش خصوصى 
اســتان به دبیرخانه ملى این شــورا ارسال شده اســت. وى با تاکید بر اینکه 
اجراى این طرح اقدام شایسته اى در جهت افزایش سرمایه گذارى خواهد بود، 
افزود: پایلوت شــدن استان فارس در اجراى این طرح مى تواند منجر به ایجاد 
ابزارهاى مختلف تامین مالى از جمله تخصیص خط اعتبارى و انواع تسهیلات 

در حوزه سرمایه گذارى در استان شود.
حمیدیــان با بیان اینکــه باید تامین مالى به گونــه اى صورت گیرد که 
منابع بــه مولدترین بخش هاى اقتصادى و توســعه نظام مالى بــه ویژه بازار 
ســرمایه اختصاص یابد، گفت: سیاست هاى تسهیل گرى براى تامین مالى باید 
به واحدهاى تولیدى، طرح هاى ســرمایه اى و جذب سرمایه گذارى اتخاد شود 
تا این واحدها بتوانند براى توســعه ظرفیت هاى تولید از منابع کافى برخوردار 
شــوند. رئیس اتــاق بازرگانى فارس اضافه کرد: یکــى از موارد مهم در تحقق 
شــعار امسال، تامین مالى است که در ســال گذشته نظام بانکى با استفاده از 
مجموعه اى از امکانات و ظرفیت هاى اعتبارى از جمله انواع تسهیلات، ابزارهاى 
تامین مالى زنجیرهاى همچون اوراق گام، ابزارهاى تعهدى و زیر خط همچون 
اعتبار اسناد داخلى و انواع ضمانت نامه هاى بانکى و گواهى سپرده خاص نسبت 
به تامین هدفمند ســرمایه در گردش و تامین مالى طرح هاى توسعه اى اقدام 

کرد.
وى در خصوص دستور جلســه ایجاد محدودیت در ارائه خدمات بانکى 

براى صادر کنندگانى که در رفع تهد ارزى دچار مشــکل شده اند، توسط بانک 
مرکزى نیز ادامه داد: این بخشــنامه در شرایطى صادر و ابلاغ شده که فعالان 
اقتصادى با چالش هاى متعددى بر ســر شــیوه هاى رفع تعهــد ارزى روبه رو 
هســتند و این بخشنامه براى فعالان اقتصادى مشکلات جدى را ایجاد خواهد 
کرد. حمیدیان بیان کرد: پیرو بررســى ها بانــک مرکزى یک مصوبه با عنایت 
به ماده هشــت قانون بانک مرکزى جمهورى اســلامى ایران، و تبصره شــش  
بنــد (ح) مــاده دو مکرر قانون مبــارزه با قاچاق کالا و ارز  بــه منظور ایجاد 
محدودیت در ارائه خدمات بانکى براى صادرکنندگانى که نســبت به بازگشت 
ارز حاصــل از صادرات و رفــع تعهدات ارزى صادراتى خود به نحو شایســته 
اقدام نمى کنند، اخیرا اقدام کرده و اعلام شــده از تاریخ ســوم خرداد 1404

براى کلیه صادرکنندگان و شعب بانکى لازم الاجرا است؛ همچنین این مصوبه 
بدون تفکیک کالایى و در نظر گرفتن معافیت هاى قبلى در حوزه کشــاورزى، 

خشکبار، خرما و.... نادیده گرفته است.
وى تصریح کرد: مصوبه بانک در خصوص مقررات پرداخت جریمه ریالى 
که قبلا امکان استفاده داشت، نیز نادیده گرفته شده است که با توجه به اینکه 

این موضوع بسیار تصمیم حیاتى و خاصى براى بخش خصوصى تلقى مى شود،  
باید به صورت ملى دنبال شود.

رئیس اتاق بازرگانى فارس افزود: امیدواریم امروز با بررســى پیشنهادات 
از بخش خصوصى و دولتى در این خصوص به جمع بندى مشــخص و روشنى 
برسیم تا در نهایت در صحن علنى شوراى گفت وگو در استاندارى پیشنهادات 

ارائه و به تصویب برسد.
در این جلسه پس از بحث و بررسى، موارد زیر به تصویب رسید:

1- مقرر شــد شــرکت برق منطقه اى فارس هرچه ســریع تر نسبت به 
اجرایى کردن موضوع معافیت واحدهاى صنایع غذایى، دارویى، سردخانه ها و 

بیمارستان ها از قطعى برق اقدام کند.
2- مقرر شــد شــرکت برق منطقه اى فارس جهت زون صنایع غذایى، 
دارویى و سردخانه ها فیدرهاى تخصصى ایجاد کند. هزینه فیدرها طى قرارداد 

با مشترکین و به طور اقساطى در قبوض واحدها لحاظ شود.
3- مقرر شــد کارگروهى متشــکل از اداره منابع طبیعى، امور اراضى و 
محیط زیســت تشکیل و مکلف شدند جهت تولید ده برابر ظرفیت فعلى اعلام 
شــده برق، از پیش اســتعدادیابى کرده و در زمان درخواست سرمایه گذار در 
اختیار آنان قرار گیرد. همچنین شرکت برق منطقه اى نیز زیرساخت هاى مورد 

نیاز و ایستگاه دیسپاچینگ و شبکه انتقال برق را مشخص کند.
4- مقرر شــد اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان ساختگاه هاى 

جدید جهت احداث نیروگاه هاى خورشیدى شناسایى و اعلام کند.
5- مقرر شد پیشنهاد اصلاح و یا حذف « دستورالعمل ایجاد محدودیت 
در ارائه خدمات بانکى براى عدم ایفاى تعهد صادرکنندگان» به دبیرخانه ملى 

شورا ارسال شود.
6- مقرر شــد پیشنهاد پایلوت شدن استان فارس موضوع مصوبه هیئت 
وزیران 404 با موضوع « برنامه اقدامات دولت جهت افزایش ســرمایه گذارى 
براى تولید در ســال 1404» از طریق استاندارى به دبیرخانه ملى شورا ارسال 

شود.

خبر
رئیس اتاق بازرگانى استان در شوراى گفت وگوى دولت و بخش خصوصى استان مطرح کرد

فارس آماده اجراى پایلوت برنامه دولت براى توسعه سرمایه گذارى است

مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى فارس:
هم افزایى دستگاه ها کلید موفقیت نمایشگاه اکسپو شیراز است

در راســتاى برنامه ریــزى و 
برگزارى  براى  لازم  هماهنگى هاى 
نمایشگاه بین المللى اکسپو شیراز، 
جلســه اى بــا حضــور مدیرعامل 
شرکت نمایشگاه بین المللى فارس 
بــا مدیــرکل دفتر غرب آســیاى 
در  ایران  تجارت  توســعه  سازمان 

تهران برگزار شد.
 به نقــل از روابط عمومى و 
امور بین الملل شــرکت نمایشگاه 
هــاى بیــن المللــى فــارس؛ در 
این نشســت که با هدف بررســى 
راهکارهاى همــکارى و هم افزایى 
در برگــزارى هرچــه بهتــر این 
رویداد مهم تجارى تشــکیل شد، 

طرفیــن به تبادل نظر در خصوص 
برنامه ریزى هــاى اجرایــى، جذب 
تقویت  و  بین المللى  مشارکت هاى 
همکارى هاى منطقه اى پرداختند.

نمایشگاه  شرکت  عامل  مدیر 
هاى بین المللى فــارس با تاکید 
بر لــزوم بهره گیرى از ظرفیت هاى 
بخش خصوصى و نهادهاى مرتبط 
گفت:  رویداد  ایــن  موفقیت  براى 
ها،  دستگاه  تمامى  بین  هماهنگى 
عامل کلیدى در دستیابى به اهداف 
این نمایشــگاه خواهد بود.محسن 
نهاونــدى افزود: خوشــبختانه در 
استان فارس و با حمایت استاندار 
فــارس هــم افزایى خوبــى براى 

برگــزارى هر چه بهتر نمایشــگاه 
اکســپو شــیراز ایجاد شده است. 
در این دیــدار مدیرکل دفتر غرب 
آسیاى ســازمان توســعه تجارت 
ایــران نیز بــا تأکید بــر اهمیت 
به عنوان  شــیراز  اکسپو  نمایشگاه 
فرصتــى اســتثنایى بــراى رونق 
تجارى و توســعه روابط اقتصادى 
این  گفت:  منطقه،  کشــورهاى  با 
نمایشــگاه مى تواند بــه پلتفرمى 

مؤثر براى معرفى توانمندى هاى 
تولیدى و صادراتى ایران تبدیل 

شود.
ادامه  ربیهــاوى  عبدالامیر 
سازمان  براى  نمایشگاه  این  داد: 

توســعه تجارت ایران مهم و داراى 
برگزارى  براى  لذا  اســت؛  اولویت 
هر چه بهتر این نمایشــگاه از هیچ 

کوششى دریغ نمى کنیم.
که  شیراز  اکســپو  نمایشگاه 
از تاریخ 11 الى 14 شــهریور ماه 
سال جارى در محل نمایشگاه بین 
المللى فارس برگزار مى شــود،  با 
هدف نمایش آخرین دستاوردهاى 
تجارى و فناورى ایران و  صنعتى، 

کشورهاى منطقه برنامه ریزى شده 
و انتظــار مى رود این نمایشــگاه، 

میزبان شرکت ها و بازدیدکنندگان 
از کشورهاى مختلف باشد.


